
 

Uchwała Nr 547/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 16 września 2025 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru oraz nawiązania stosunku pracy z Dyrektorem 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2025r. poz. 450 ze zm.), art. 1 pkt 16  

i art. 2 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019r. poz. 2136) oraz art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2024r. 

o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej (Dz.U. z 2024r. poz. 

1925) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 175/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 20.11.2024r. w sprawie wyboru 

oraz nawiązania stosunku pracy z Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Mławie dokonuje się następującej zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się od dnia 1 października 2025 roku dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie Pana Piotra Parjaszewskiego wynagrodzenie miesięczne 

za pracę w wysokości 34 500,00 zł brutto (słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset złotych).” 

§ 2 

Do zawarcia aneksu do umowy upoważnia się Starostę Mławskiego – Witolda Okumskiego  

i Wicestarostę – Tomasza Roberta Chodubskiego 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                   Zarząd Powiatu Mławskiego:   

                                                                          1.Witold Okumski  

                                                                          2.Tomasz Robert Chodubski 

                                                                          3.Maciej Jakubowski  

                                                                          4.Artur Kacprzak  

                                                                          5.Jacek Szlachta   

 


